

זהו מדת הקומה הנאמר בספר השיעור. גדול
 (חשבון נפלא ע"י הקדמה) אדוננו ורב כה. רל"ו אלף פרסאות גבהו
 של בורא ית'. שיעור פרסה שלו שלשת מילין. והמיל עשרה אלף
 אמה והאמה שלש זרתית. והזרת מלא כל העולם. ויש חשבון חוץ
 מזה. אלף אלפים רבבות רבוא ושש מאות אלף רבבות ותשע אלפים
 רבבות וששים ושנים רבבות ושלשת אלפים ותשע מאות פרסאות
 ושש עשרה פרסאות ושליש פרסה. ורבי ישמעאל בן אישע כהן
 גדול הזכיר כך. נמצא כל השיעור ב' אלפים רבבות פרסאות רבי
 רבבות אלפים פרסאות גובה. ואלף אלפים רבבות פרסאות רוחב.
 שיעור פרסה שלו שלשה מילין. והמיל עשרה אלף אמה. והאמה
 שלש זרתות והזרת מלא כל העולם שנאמר שמים בזרת תבן. עד
 כאן דברי ר' ישמעאל. מכאן יש לחשוב כמה פרסאות מבשר ודם

יה יה אח"ד. והא"ל (צ"ע) על שם זה אלי ואנוהו.
 פזק בנימי יופי הנכב"ד. ע"ל כסא"ו. ע"ל לבנ"ה. כי הוא יושב על
 כסאו ומאיר זיו שכינתו על דמות יעקב החקוק בכסאו ובלכנה ובכני
 אלהינו ובחסי"ד. [צ"ל א"ב חסי"ד] והקב"ה נקרא חסיד כמו שנא' כי
 חסיד אני נאם יי' ובנימי אהי"ה עליו"ן. ובנימי ע"ל פ"ו. כסאו עומד על
 עמודי פז ראשו כתם פזי. ובנימי אה"צ"ע נאמין. ובנימי אלהינו ז"ה.
 א"ב סו"ד [צ"ל סו"ד] י"ה אלהינו. כי הוא אב הסודי והתורה. ובנימי
 א"ב חסי"ד אמונ"ה (נראה שחסר כאן) כי ב' כתרים להקב"ה
 של יום הוא שר חסיד. ג' אלפים כתרים קושר לחיות הקדש לכל אחת
 בראשו. וג' אלפים פעמים כורע ומשתטח לפני כל אחת. ו' אלפים
 כתרים קושר לנוגה ושמונה אלפים ורבו רבבות וששה אלפים פעמים
 כורע. ועל דמות הכסא דמות כמראה שני דמיונותלמה זהו שאמ' בספר
 "האמונות" שני כבודות למעלה בשמים אחד עלה כסא. ואחד למעלה וזהו
 פי' של שני דמיונות. והשכינה הנראית על הכסא נראית דקדק מאד
 וכל מה שראו לא היה המראה של הבורא ית' אלא כעין אדם ברא
 ויושב על הכסא של הקב"ה. והראה להם דמות בנימטריא רל"ו אלף
 רבוא פרסאות וכך קומתו של יושב על הכסא. וזה קבר מר' יהודא
 חסיד. ומר' יואל חסיד. ומאחיו ר' קלונימוס חסיד. (ע"י בהקדמה)

זרת של בורא ית' שיעור מהלך האדם ביום עשרה פרסאות לשם"ה ימים שבשנה שלשה אלפים ושש מאות וחמשים פרסאות. ולעשר שנים ששת ושלשים אלפים ות"ק פרסאות ולמאה שנה עולה ששה ושלשים רבבות וחמשת אלפים פרסה. ולת"ק מאות שנה עולה קפ"ב רבבות וחמשת אלפים פרסאות. זהו "זרת" הבורא יתברך. שלשה זרתות שהם אמה' שלו ית' עולה תקמ"ז רבבות וחמשת אלפים פרסאות של בשר ודם. עשר אמות שלו עולה חמשת אלפים רבבות ותע"ה רבבות פרסאות של בשר ודם. מאה אמות שלו עולה נ"ד אלף רבבות ושבע מאות וחמשים רבבות של בשר ודם. "המיל" שלו שהוא עשרת אלפים אמה שלו ית' עולה נ"ד מאות אלף רבבות וחמשה ושבעים אלפים רבבות פרסאות של בשר ודם שלשה מילין שלו שהם פרסה" אחת שלו ית' עולה קס"ד מאות אלפים רבבות וחמשה ועשרים

אברפנשרא ובנימי הוא רל"ו רבוא פרסה. [צ"ע] וסביב הקומה הולך האש. ושם האש כרסימנה ובנימי השכינה כי הוא סביב השכינה. וגם זרנ"ע בנימי ניכ"ר כי הוא נכר למלאכים אבל הקב"ה עצמו אין שום מלאך יכול לראותו. ועינו אמטספ שמו. וזיקקין היוצאין ממנו מאירין לכל העולם כולו ורואה בעין אחת מסוף העולם ועד סופו. ועין שנייה אמוטפת שמו ורואה אחריו מה שעתידי להיות אמטספ בנימי אלהינו ז"ן כי הוא למשה ואומ' להקב"ה אלהי בריותיך צריכין מזונות.

אמוטפת בנימטריא ואדירירון חי וזה שם של הקב"ה. והוא מתורח שהוא חי. דמות כמראה אדם אבל אינו אדם. פעמים כזקן פעמים כבחור. ושם זקנו.

דדד קמפיה ונדולה אל"ד רבוא ות"ק פרסאות. דדד (צ"ל א' מהם ר') בני ר"כו כי הוא רב של עולם ולומד כזקן. קמפיה בנימי ואלהיג"ו יחייד המל"ך אעפ"י שהוא אינו מלכנו ואינו אלהינו כי צל אלהינו הוא כיון שמתקן קצת אחריו מנלה על מלכנו שלש מאות מרכבות כסאות יש לו. ע"ב שמותיו ואלו הן היוצאין מויסע אלף ומאתים (כיטיין). [כינויין] ס"ו אותיותיו. צ"ו קלסתרין כ"ד קדושין. מ"ב זיו רבותיו וזה שם של מ"ב. אבגיתין. קרעשטן. גנדיכש. בטרצתג.

אלפים רבבות פרסאות של בשר ודם. שני פרסאות שלו עולה שקל אחד ושמונים ושמונה מאות אלף רבבות פרסאות וחמשים אלף רבבות פרסאות של בשר ודם. וחשבון "השקל" מאתים וארבעים מאות אלף רבבות פרסאות וסימן ר"מ. עשר פרסאות שלו ית' עולה ש שקלים ומאתים ושתים מאות אלף רבבות וחמשים אלף פרסאות של בשר ודם. מאה פרסאות שלו ית' עולה ס"ח שקלים ומאה וחמשה מאות אלפים רבבות פרסאות של בשר ודם. אלף פרסאות שלו ית' עולה תרפ"ד שקלים ותשעים מאות אלף רבבות של בשר ודם. עשרת אלפים פרסאות שלו ית' עולה ששת אלפים ושמונה מאות וארבעים ושלושה שקלים וק"פ מאות אלף רבבות פרסאות של בשר ודם. עד כאן. הכורא יתברך. עשרה רבוא פרסאות שלו ית' עולה ששה רבבות ושמונת אלפים תל"ז שקלים ומאה ועשרים

חקב. טנע. יגל. פזק. שקוצית.

אבגיתין בנימטריא שו"ר לפי שכל סביביו עומדים החיות ששמן שור. ובנימטריא יתומים"ם הוא אבייתומים ודיין אלמנות. ובנימטריא עלינ"ו לשב"ח. כי הם נותנים לו שבה. ובנימטריא לדורירון כי הוא קיים לדור דורים שנאמר יי' זכרך לדור ודור.

קרע' שטן פי' כי הוא כורע השטן לפנינו ושומר אותנו ממנו. ובנימ' וי"ו ע"ל נשרי"ם' כי האור והזיו למעלה שוכן על הנשרים. נגדיכש בנימטריא והשוכ"ן כי הוא שוכן למעלה מן החיות.

בטרצתג בנימטריא בשב"ת כי כשברא עולמו אז יושב על כסא כבודו בשבת כמו שאומר לאל אשר שבת וכו' חקבטנע

בנימטריא להדר"ר כי הוא ראוי לתדר ולקדם. ינלפזק בנימטריא דור"ך כי הוא מסבב את כל העולם דכתיב ודורך על במותי ים. שקוצית בנימטריא רשו"ת ובנימטריא דל"ו אלף רבוא פרסאות [צ"ל רבוי פרסא] ופי' ונתן לנו רשות עד זה השם ולא יותר. קלסתרין כ"ד. אלו הכתובים על מצחו יה יהה הטה הטה הוא היה ויהיה אהה יהו ויה קב אהיה אשר אהיה אה הי ויה צבא ההו ההו הו ליה וסם ההו. ושם המצה אסתגיהו ובנימטריא אדון חיו"ת. ושם הצואר בונגיה היה תרין וענול ראשו פתר הודיה

מאות אלף רבבות פרסאות של בשר ודם. מאה רבבות פרסאות שלו ית' עולה ס"ה רבבות וארבעת אלפים ע"ה שקלים. אלף רבבות פרסאות שלו ית' עולה תרפ"ד רבבות ושלשת אלפים ותש"ג שקלים; (כאן מתחיל "השיעור קומה" כעין ס' ריזאל ויש שינויים וגם חסר וט"ס ועי' בהקדמה) שלשת אלפים רבבות פרסאות שלו ית' הם גובה פרסותיו של בורא ית' עולה שני אלפים וחמשים ושלש רבבות ואלף ומאתים וחמשים שקלים ברמסיה שמו ית'. שנים עשר אלפים רבבות פרסאות שלו ית' עולה שמונת אלפים ומאתים ושנים עשר רבבות וחמשת אלפים שקלים של בשר ודם. קרסוליו של ימין הבורה ית' (וית') אטרקס שמו ית'. תשעה עשר אלפים רבבות פרסאות שלו ית' עולה שלשה עשר אלפים ושלש רבבות ואלף ומאתים וחמשים שקלים מקרסוליו עד ארכובו של בורא ית' גמגי שמו ית' ששים אלף רבבות פרסאות ושמונים פרסאות

עססיה. וארא כעין חשמל כמראה אש בית לה סביב ממראה מתניו ולמעלה וממראה מתניו למטה ראיתי כמראה אש ונוגה לו סביב שמיני מלא כוס דמות הכסא חשמלי כרוכי שרף, היה אופני אראל, עיר, וקדישי מלאך. ומקיפין סביב כסאו מלאכים שכל אחד לבושו משונה מחבירו, ואחד בפשוטו. כמראה המשת אשר יהיה בענן כיום הגשם ונוגה לו סביב הוא מראה דמות כבוד יי' ואראה ואפול על פני, ואשמע קול מדבר. מלמד שנופו דומה לקשת ושמו קסטיא ושם הרבו מצמצית וכסא כבודו דורפין שמו מקום משבו פרופיג שמו קסטיא בנימטריא וצדי"ס כי הוא צדיק ותמים. מצמצית בנימטריא תע"ר כי היא אוכלת כמו תער. דורפא בני' וצדי"ק הנכב"ד, פי מי יושב על הכסא הצדיק הנכבד. פירופא בני' ש"ם הכבו"ד פי' כיון שזה מקום תהתון והייתי סבור לקרותו כך, על כן בא הגימטריא והודיע לנו לקרותו שם הכבוד. ותשאני רוח ואשמע אחרי קול רעש גדול ברוך כבוד יי' ממקומו. ברוך זה רוכב פי' למי אנו מברכין לאותו שרוכב ערבות. כבו"ד יי' בנימטריא וחיל כי חיל של מעלה מברכין אותו. ממקומו בנימטי אדהינ"ו על הכס"א כי הכסא ממקומו וכשהקב"ה רוכב אז שמו דרסא וכני' הצו"ר הי' (צ"ע) כי הוא לחי העולמים. הסלת פי' נחמיה הנביא (עי' בהקדמה) ואשרי

שלו ית' עולה אחד וארבעים אלף רבבות ושנים וששים רבבות וחמשת אלפים וארבעה וחמשים שקלים וקפ"ב מאות אלף רבבות פרסאות של בש"ו. שוק הימין של בורא ית' סתמנגא שמו ית' ושל שמאל פרנגסי שמו ית' ארבעה ועשרים אלפים רבבות פרסאות שלו עולה ששה עשר אלפים רבבות וארבע מאות וחמשה ועשרים רבבות שקלים של בש"ו מותני מותניהו אסם גיג והו שמו ית' וזה מירכו עד צוארו. מבית מותב יקריה ולעילא הם קי"ח אלף רבבות פרסאות שלו ית' עולה שמונים אלף רבבות ושבע מאות ושבעה וחמשים רבבות ושני אלפים ת"ק שמלים. רומו של בורא ית' רל"ו אלף [רבבות] פרסאות שלו עולה מאה ואחד וששים אלף רבבות וחמש מאות ושנים עשר רבבות וחמשה אלפים שקלים.

אמר ר' עקיבא אמר לי מטטרון שרא רבא מסהדנא ביי

ליהזקאל שראה כך. ואשרי לר' נחמיה שידע לפרשו. והוא שוקל כנגדו.

כף רגל חמש מאות חמש עשרה ישרה לכסא, פי' כף רגליהם ישרות גדולים חמש מאות וחמש עשרה שנאמר ורגליהם רגל ישרה. כמנין ישר"ה כדאמרי' בירושלמי (ברכות ריש ס"ט) א"ר חלבו בשם ר' אבא סמוקאה אף שלפי החיות מהלך חמש מאות וחמש עשרה שנאמר ורגליהם רגל ישרה כמנין ישר"ה. ועד לשם הולכת תפלתן של ישראל ולשם מתקן מטטרון השר הגדול עפרה מהם ומשביע אותו ועולה ויושב על ראש קונו. ישר"ה בנימי' תפל"ה וכך איתמר בהיכלי קדש. לפאר קופצות מתחת לכסא שנאמר מלכי צבאות ידודן ידודן אל תיקרי ידודן אלא ידודן זה שקופצי' לבאן לבאן. מתעלפות מתחת רם יושב על כסא, ומיד אז הולך הקב"ה ומכניס רוח תחת כנפיהם ועומדים וחוזרים, ומלאך פחדיא' פותח ההיכלות למעלה ומכניס התפלה ומוזה מתפתחים החיות ופותח לכל היכל ועומדים לשם מלאכים מבוהלים וזעופים וכל הנכורים עריצים וקשים ונוראים וגבוהים מן הנבעות קשתותיהם דרוכות וחרבותיהם למושות וברקים יוצאים מגלגלי עיניהם וכוכבי אש מחוטמיהם לפידיהם מפיהם סוסיהם סוסי השך סוסי צלמות סוסי אפלה סוסי אש סוסי ברד סוסי ברזל

אלהי ישראל חיוא ומיימא כמנה ומכטלנא משזכנא ומפרקנא מכל
 בישא. מבית מותב יקריה ולעילא סי'ה אלף פרסאות רימו רל'ו
 פרסאות. ועל לבו כתובים שבעים שמות. צץ צדק צהו א צור
 צבי צדיק סעף סחו הו יה הההם אחיה צרף פאף פפף יוד
 אאלף צח אדום דור גיטר גטירא הה יה והוא שדי
 צבאות אחיה אשר אחיה חפץ הצץ רוכב ערבות ויה הוא
 הי היה מטם גגן קשר הדר ו'הו והה זך ישר אאא עמא
 פחא ההוד רם בבב בבב בבב טטט טטט עמנו א יה
 כדיל בכך איזא צעא אא אהו איה. צוארו בוגניא היה תרץ
 שמו. י'ג אלפים רבבות פרסאות שלו ית' עולה שמונה אלפים רבבות
 ושמונה מאות רבבות ושמונת אלפים תש"ג שקלים.
 עוגל ראש כתר הודיה עטסיה שמו עולה שלש מאות אלף רבבות

ועומדים על אבוכי אש מלאים נחלי רתמים אוכלים כשיעור מ'
 סאה כפה וקושרי' לאבוכיהן ונהרי אש לצד אבוכיהן ושותין סוסייהם
 כשיעור מלא מים שבנחל קדרון שמוציאה ומהזקת כל מיני גשמים
 שבירושלם ושם ענן מזלף דם למעלה מראשיהם ושל סוסייהם וזה
 סימן ומדה של שומרי פתח כל היכל והיכל. רם יושב על כסא דכתי'
 ואראה את יי' יושב על כסא רם ונשא ופרגוד תולה לפניו ולפני
 הפרגוד חצר שהוא גדול ששה ושלישים אלף פרסאות וכחצר עומדים
 ואומרים שירה דכתיב שרפים עומדים ממעל לו. כמנין ל"ו אלפים
 רבבות פרסאות מתעלפות בשעה שרואים מי שבמרום שהולך
 ובא על ערבות רקיע שעל ראשי הכרובים והאופנים וחיות הקדש
 מרתיעין ומתבהלין ומתעלפין ונופלין לאחוריהם כי במאה וששים
 וחמשה אלף רבבות אין כל בריה יכולה ליגע באותו מקום מפני
 זוהלי אישות שמורדין ויוצאין מפני הכרובים והאופנים וחיות הקדש
 שפותחין פיהם לומי ק' ק' ק' בשעה שישראל אומרים לפניו ק' ק' ק'
 יי' צבאות. מדה קדושה מדה של גבורה ומדה נוראה מבהל מדה
 של רתת מדה של זיעה מדה של ביהול מדה של הלחלה מדה של
 חלוק. והוא פרגוד של זהרי' יי' אלהי ישראל שמעטר ובא על
 כסא כבודו זהו רם יושב על כסא והקוק ומלא מבפנים ומחיצון יי'

פרסאות. משכם. ימינו עד שמאל ישה עשר אלף רכבות פרסאות
 שלו עולה עשר אלפים רכבות ותתק"ג רכבות שקלים תתמה
 וגי'ניה שמו ושל שמאל שלמה וגי'ניא שמו. "זרוע" ימין שנים עשר
 אלף רכבות פרסאות שלו עולה שמונה אלפים ורי"ב רכבות וחמשת
 אלפים שקלים גברה ואיא"ל שמו. וזרוע שמאל עכס"י שמו. כפות
 ידיו" ארבע אלפים רכבות פרסאות שלו עולה אלפים ותש"לו רכבות
 וחמשת אלפים. שלקים ח"ש הו"ז יא שמו. אצבעותיו" ט"ו אלפים רכבות
 ושלשת אלפים פרסאות שלו לכל אצבע' עולה עשרת אלפים ורפ"ה
 רכבות וששת אלפים ומאתים וחמשים שקלים. ותתמת תתצמנן
 נג מנתבג שמאל שמו ית' וית'. אצבעות רגליו' עולה אלף רכבות
 פרסאות שלו. עולה ששת אלפים ושמונה מאות ומ"ג רכבות ושבעת
 אלפים ות"ק שקלים אדרמין בכמנת וזמן מזוז ז"ו שמו. שפה'
 העליונה גבה שמו ית' תתחתונה אורגיא"ל שמו ית' כתר שבראש
 שרא שמו ית' "עיני" האחת אטמס"ף שמו ית' "קשתו" קסטיאל
 שמו. יחרבו' מצמצית שמו ית'. כסא כבודו' רודפא שמו ית'.
 מסום כבוד מושכו... שמו בשכמל"ו.

נמצא כל השיעור שני אלפים רכבות פרסאות רכבי רכבות אלפים
 פרסאות גובה ואלף אלפים רכבות פרסאות רוחב שיעור
 פרסה שלשה מילין. והמיל עשרת אלפים אמה וחאמה שלשה זרתות
 וזרת מלא כל העולם שנאמר בזרת תכן.
 ברוך הוא וברוך שמו וברוך זכרו לעולמי עד. נשלם כל החשבון
 תהלה לאל עליון תם

במראה ז"ו עיני דמות חיות הקדש להתגבר כי מכסא הכבוד עד
 קרנים למעלה מאה ושמונים אלף רכבות פרסאות גובהו זהו רס יושב
 על כסאו. ר' נתוניא בן הקנה אומ' בהדרו וכסאו ביופיו וחיות
 הקדש בכרובי גאה בכרובי גבורה ובאופני שכינה כברק מבוהל
 בחשמל נורא כרגיון רגיון חנהרות שמקיפין בשכמל"ו.

ועתה נתחיל השיעור קומה הנדפס בס' "דו"אל" עם כל השנויים ונוסחאות מכל הדפוסים וגם סתוך שלשה כ"י ישנים הנמצא תח"י והעיקר הוא הס' רזין עילאין כתב יד שנוסחא שלו משונה הרבה ונראית יותר אמיתית, וכל הנוסחאות נציון בשם "נ"א" סתם רק נוסח רזין עילאין נציון בשמו "רזי"ע" וכל זה הוא מלבד נוסח "שני הכ"י" הנ"ז לעיל מד' ל' והלאה. ובמקום שהי' ביניהם שינוי נרשום אצלם כזה 0 לעיון שם שהם יותר אמיתים; תמבין והמעיין היטב יבין התועלת הגדול בהדפסה הזאת כי פנים חדשות בא הנה; ויקיים בנו מ"ש אני בצדק אחזה פניך אשבעה בהקיץ תמונתך.

זו התפלה צריך לאמר בכוונה גדולה.

ברוך אתה ה' אלהינו ואלהי אבותינו אלהי אברתם אלהי יצחק ואלהי יעקב האל הגדול הנבור והנורא אל עליון קונה ברחמיו שמים וארץ אתה הוא מלך מלכי המלכים הקב"ה ית"ש יתגדל שמך יתהדר שמך יתוועד שמך יתנצה שמך יתפאר שמך יתיחד שמך יתיקר שמך יתצחצח שמך יתקדש שמך יתרום שמך ישתבח שמך יתנשא שמך וזכ"ך לעולם ולעולמי עולמים ולנצה נצחים מושבך על כסא הכבוד וחיות עולות בכסא כבוד אתה אש וכסאך אש וחיות הקודש אש ומשרתך אש לזהט אתה אש אוכלה אש שר על כל השרים ומרכבותיך על האופנים שלח אלי [פכ"ס] אמתך להדרך מ"ן בר"א דרמ"ן נ"א גן בר"א דרגן. שהוא ממונה על משרתי יה וירחיב לבי ויתן לי תורה וחכמה וחסד ויהא לבי ופי כמעיון המתגבר וכמוצא מים אשר לא יכזבו מימיו ונומר ברוך אתה ה' על שמות שמך הגדול והנורא רומה ה' בעווןך נשירה ונזמרה גבורתך יודו שמך הגדול והנורא קדוש הוא אשירה לד' בחיי אזמרה לאלהי בעודי יערב עליו שיהי אנכי אשמח בה'.

אמר רבי ישמעאל אמר לי מטטרון שרא רבא דסהדותא מעיד אני עדות זו ביהוה אלהי ישראל אלהא חייה וקיימא סרנא ורבנא (חמיא) מבית מתיב יקרא ולעילא קי"ח רבבות ומבית מותב יקריה ולמטה קי"ח רבבות רומיה רל"ו רבבות אלפים פרסאות מזרוע של ימין ועד הזרוע שלו של השמאל ע"ז רבבות מן גלגל עין של עין ימין עד גלגל עין של שמאל לי רבבות גלגלית דראשיה שלש

ושליש רבבות עטרות שבראשו ששים רבבות כנגד ששים רבבות של אלפי ישראל לפיכך נקרא האל הגדול הגבור והנורא. כליתיה ידידות א' חי בלתא עוותא המקוק תקטף הקטף הקטם קטף בעבור משובש בשכמל'ו: י"א בליתיה ידידות אל חי בלתא בזוותא המקוק תקטף הקטף הקטם קטף בעצור משש בשכמל'ו יז"ע בליתיה ידידות א' חי בלתא ביזתא המקוק הקטף קטף בעבור. (*)

אמרו כל היודע רז זה מוכסח לו שהוא בן עולם הבא וניצול מדינה של גהינ' ומכל מיני פורעניות ומיני גזירות קשות המתרנשות לבוא בעולם וניצל מכל מיני כשפים שהו' ממלט לנו משיויב לנו מפרק לנו ומפלט לי [פכ"פ] ומציל אותי מכל דבר רע מכל גזירות קשות ומכל מיני פורעניות למען שמו הגדול.

לפיכך אנחנו הייבים רחודות להלל ולפאר ולשבח ולרומם ולברך ולגדל ולקדש וליחד ולחקריש ולהמליך. מלך אמת מלך אביר מלך אחר מלך אחרון וראשון מלך אדון מלך אמיץ. מלך ברוך מלך ברור מלך בחור מלך בורא מלך בוחן. מלך גדול מלך גבור מלך גאה מלך גואל מלך גבוה מלך גנון. מלך דר במרומים מלך הגול מלך דיין מלך דורש דורים מלך דובר שלום מלך דורש צדקה. מלך הדור בלבושו מלך הוגה הטולה מלך הוד מלך הדר. מלך ועד מלך ותיק מלך אומר ועושה. מלך זך מלך זן מלך זוכר ונשכחים מלך זוקף כפופים מלך זוכר רחמים. מלך הסין מלך חסיד

י"א שבס' רזין עילאין הגי'

(*) זאת תפלת ר' ישמעאל.

מי ימלך גבורות ה' אלקי ישראל וישמיע כל תהלתו ברוך שמו בקדושתו ומרומם זכרו בתפארת עונו מי יוכל להגיד גבורותיו ועצם נפלאותיו וסגיאנות כה מעשיו ומי יוכל לידע ולהבין חקר כבודו אשר אין לו תהילה [חסר וצ"ל ואין] לו תכלה אשריהם ישראל אשר שמו בו מבטחם ובמצותיו בחרו והוא ברוך שמו בחר ומגיד דבריו להם מזה שלא עשה לכל אומה ולשון שנאמ' מגיד דבריו ליעקב הקיו ומשפטיו לישראל לא עשה בו לכל גוי ומשפטים כל ידעום

מלך חנון ורחום מלך חי העולמים מלך חי וקים לנצח מלך חזק מלך חונן דלים מלך הוקרי כליות מלך חי החיים מלך חוצב להבות אש. מלך טוב ומטיב מלך טוב וישר מלך מהור ומעזר מלך טוב לטובים ולרעים מלך טוב לקונו. מלך יחיד מלך ישר מלך יקר מלך יודע ועד מלך יושב בסתר מלך יציב מלך יתרונו. מלך כבוד מלך כביר מלך כונן כסאו בצדקה מלך כובש כעסים. מלך לובש כשריון מלך לעד לעולם מלך לזהט מלך לובש רהמים. מלך מוחל וסולה מלך ממית ומחיה מלך מכפר מלך מעביר על כל פשע מלך מכסה מלך מהודר מלך מוריד ומתעלה מלך מוריש ומעשיר מלך משפיל ומרום מלך מטריף ומכלכל מלך מפרנס ומעודר מלך מרום ונשא מלך מלא רחמים מלך מלא זכיות מלך מהולל בתשבחות מלך מלכותו לנצח מלך מושל על כל מלך מפליא פלאות מלך מצמיח ישועה מלך נבטח ומשען מלך מתיר אסורים מלך מוציא אסורים מלך ממליך מלכים מלך משובח ומפואר. מלך נורא עלילה מלך נערץ מלך נשגב מלך נשא ונפלא מלך נאמן מלך נכבד מלך נעים ונחמד מלך נוצר חסד מלך נאה מלך נושא שון מלך נבון מלך נצח נצחים. מלך סומך נופלים מלך סובל עולמים מלך סתור מלך סתרך להבי אש וענני כבוד מלך סולה עונות מלך סגיא עוז וכה. מלך עוז ונבור מלך עליון ונורא מלך עונה בצרה מלך עובר על פשע מלך עושה פלא מלך עושה בראשית מלך עתיק מלך עריץ ואמיץ. מלך פודה ומציל מלך פועל ישועות מלך פותח יד לכל. מלך צדיק וישר מלך צח ואדום מלך

הללויה. לפיכך אנחנו חייבין להודות למלך אשר לו הכמה ונכורה ודעה ובינה וגדולה ועושר ומלכות. ברכות והודאות למלך עוז מלך אשר לו נאה כבוד ועוז כי גדול אתה ועושה נפלאות אתה אלקים לבדך חורני ה' דרכך אהלך באמיתך אני (פב"פ) אמתך הדריכני בנתיב מצותיך כי בס' חפצתי אתה הוא ה' לבדך אתה עשית את השמים ושמי השמים הארץ וכל אשר עלי' הימים וכל אשר בתם יודוך ה' כל מעשיך אל ראשון ואחרון גבור רב להושיע ה' צבאות אשרי אדם בוטה בך; ועתה ה' אלקי ישראל אשר בוחרת בעמך ישראל מכל האומות קדושתם בתורה ובמצות תפיל נא תחינתיה לפניך ומכל תפילתי ומהר

צופה עתים מלך צור עולמים מלך צה צבי צבאות. מלך קדוש וגורא
 מלך קרוב לקוראיו מלך מנא ונוק' מלך קונה שמים וארץ מלך קדושתו
 למעלה מלך קדם למעלה. מלך רם ונשא מלך רחום וחנון מלך רם
 על רמים מלך רוכב ערבות מלך רוכב על כסא כבודו ועל הכרובים
 ועל כנפי החיה מלך רוצה בתשובה. מלך שוכן שהקים מלך שומע
 תפלה מלך שדי מלך שוכן מעלות. מלך תקיף מלך תמים דרכו מלך
 תולה עולם על בליטה מלך תהלתו במעלה ומטח מלך ששמו ממ"ה
 חקב"ה ולו הסלובה הרחמים והמליחות סולה לכל עוניכי הרופא לכל
 תחלואיכי. מלך עושה עמנו אות לטובה בעבור שמו הגדול שנאמר
 מגיד דבריו ליעקב.

לך ה' הגדולה והגבור' והתפאר' והנצה וההוד כי כל בשמים
 ובארץ לך אדוני האדונים הטמלכה והמתנשא לכל לראש
 מי ימלל גבורות ה' ישמיע כל תהלתו. מלך מלכי המלכים ומי יוכל
 לספר ולשמוע תהלתו ומי יוכל להגיד גבורותיו וכח מעשיו מי יוכל
 לספר רוב פלאותיו ומי יש בו מחשבי' לספר חסדיו אשריהם ישראל
 אשרי שמו במחונם עליו ומצותיו חפצו מאד שהקב"ה אוהב אותם
 ומרחם עליהם כרחם אב על בנים ומדריכין באורח חיים ומצילין
 מדרך המות הדרך אותי [פכ"פ] בדרך חיים אשר בטחוני שמתי עליך
 מי כאדונינו מי כאלהינו מי כמלכינו מי כמושיענו אין כאלקינו אין
 כאדונינו אין כמלכינו אין כמושיענו נודה לאלהינו נודה לאדונינו
 נודה למלכינו נודה למושיענו. נברך לאלהינו נברך לאדונינו
 נברך למלכינו נברך למושיענו. נרוםם לאלהי נברך לאדונינו נשכך

לבי לעבדך באמת. אנא הקורא לישראל בנים ומדריכים באורח חיים
 ומצילין מדרך המות. הדרך אתי אני עבדך הדריכני באורח חיים שבטחוני
 שמתי עליך. ומי כאדונינו אין כמלכינו אין כמושיענו נודה לאלקינו
 נודה לאדונינו נודה למלכנו נודה למושיענו נברך לאדונינו נרוםם לאלקינו
 נשבח למלכינו נפאר למושיענו. קך הגדולה לך הגבורה לך נאה גדולה
 ומלכות לך עוז לך נאה כבוד ועוז כי גדול אתה ועושה נפלאות אתה
 אלקים לבדך ואתה הוא ה' לבדך אתה עשית את השמים ושמי
 השמים וכל צבאם יודוך ה' אל אל ראשון ואחרון כי אתה ראשון ואחרון
 גבור חיל זרב להושיעי. ה' צבאות אשרי אדם בומח בך.

למלכינו נפאר למושיעינו לך הגדולה לך הנבורה לך נאה הנדונה והמלוכה לך ההוד החדר. לך נאה הדר ומלכות לך העוז לך העוז לך נאה הכבוד והעוז כי גדול אתה ועושה נפלאות אתה אלהים לברך אתה הוא ה' לברך אתה עשית את השמים שמי השמים וכל צבאם והארץ וכל אשר בהם יודך ה' אל ראשון ואחרון כי אתה ה' ראשון לכל ראשונים אחרון לכל אחרונים אתה נכור חיל ורב להושיע ה' צבאות אשרי אדם בוטח בך.

שיעור קומה

אמר רבי ישמעאל אני ראיתי את מ^מה יושב על כסא רם ונשא וחיילותיו עומדים לפניו מימינו ומשמאלו אמר

לי מלאך שר הפנים ששמו מטטרון רוח פיסקוניה פסקין אטמן היגרון סיגרון סרטון סניגרון מיקון הסכום סתים השכם חקירין [נ"א דוקירין] זינא רבא ננטוש זנטוף הביקם י"א פיסקוניה פסקין אטמן היגרון סיגרון סניגרון ארטון איקון הסכום סכנים הסכם חיקרון זינא רבא ננטוש זנטוף הסכם יזי"ע פיסקוניה פקונית פסקון איטימון היגרון איגרון סיגרון סניגרון מיטון הסאים קסנס סכום הסקס חיקרון ואברא. אמר ר"י כמה שיעור קומתו של הקב"ה שחוא מכוסה מכל הכריות. פרסות (נ"א א"כף) רגליו מלא כל העולם [הארץ] כלו שנאמר השמים כסאי והארץ הדום רגליו גובה פרסותיו (נ"א גבוה כל כף) שלש רבבות אלפים פרסאות.

כף רגליו של ימין פרסי"מ"א אטרקטט י"א פרומיאיי מטרקט יזי"ע פרסמיוה אטרקטט שמה ושל שמאל אנתמן י"א אנטמן יזי"ע אנתמץ שמה 0 : מכף רגליו ועד קרסוליו אלף רבבות ות"ק פרסאות גבהו וכן של שמאל.

קרסוליו של ימין תצנמחניה טיששקס שמו של שמאל אסתמן י"א אסתמך יזי"ע אסתמץ שמו 0 : מקרסוליו עד ארכבותיו [תשעה עשר אלפי וארבע] י"א י"ט אלפים רבבות וחמש אלפים וארבע יזי"ע י"ט אלפים רבבות וחמשת אלפים ומאתים. פרסאות גבהו וכן של שמאל.

שוקו של שמאל [הי"ע ימין] קנגני מהרית מססקום י"א קנגט מהדיה
 מססקו. הי"ע קנגבר מהדיה פוססקס שמו וכן של ימין [הי"ע שמאל]
 ממנא וזו"א י"א סאנא ור"א הי"ע ממנהו זו"א שמו 0: מארכבותיו
 ועד ירכותיו שנים עשר רבבות פרסאות ואקף ומאתים [ואלף וארבע]
 פרסאות גבהו וכו של שמאל מנבהו [מהגבו] הרית שמו (ניכר
 שחסר כאן בכל הנוסחי רק בכ"י הי"ע מתוקן)

ארכובו של ימין סתמנגץ המיי שמה ושל שמאל מנהנהדיה שמה
 ירך של ימין ששפוסת פרסב י"א ששנוסת פרסם. הי"ע
 ששנוסתפרנסין שמו ושל שמאל תפנט חזיזא הי"ע
 תפנניה זו"א שמו.

מירכותיו ועד צוארו כ"ד אלפים רבבות פרסאות ומותני מותניו
 מותניהו אתסנה ידידיה י"א ומותניה מותניו מותניהו אתפנה
 ירדיה הי"ע ומתני מתניו מתנהו אתסנה ידידיה 0: שמו.
 ועל לבו כתובים ע' שמות אלו צץ צדק צחיל צור צבי צדיק
 סעף סרעף בוחן צבאות שדי אלים יה [הי] [והי] צח
 דגול ואדום ססס עאא אאא אהו [רביה] [רביה]הה הו
 וה צצץ פפף כן הה חי חי הוכב ערבות יה הה וה ממם
 ננן [היו] [הו] יה חפץ הצץ אי זא תעא אעא קקק קשר רו
 זך גבור יא יא יוד [האן] [דיאן] אף דימן פאף כוף ראו יי ייא
 ככב טטט בכך פלל סיים אותיות בשכמל"ו.

י"א צנץ צדק צחיל צור צבי צדיק סעקף סהן צבאות שדי אלים
 יה יה צח דגול אדום ססס אא אעא אהו רביה הה הוה
 ורו צצץ כפף צץ הה חי חי הוכב ערבות וה הה וה ממם ננן
 הוי יה יחה חפץ איזא צעה זא אעא קקק קשר רו זך גבור
 יא יא יוד האן פאן ראו דוקש ווו ודו ככב ככב טטט
 כפקי פלל סיים אותיות בשכמל"ו הי"ע צח צדק צחילאל
 צורי צבי צדיק סעף פתן צבאות שדי אלים יהוה צח דגול
 אדום ססטוז אעו איה אהו הב יה הו ווו צצף פפף נן הה
 חי חי חי הוכב ערבות יה הה וה ממם ננן הוו יה יהה
 חפץ הצץ אי זא צעא זע אעו קקק קשר רו זך ניטר יא יא
 יוד אף האן פאף ראו בכב טטט בכך כלל סיים אתתיו

צוארו שלשה עשר אלפים רבבות ות"ת פרסאות נוכה צוארו
סנניהו ובהתקן נ"א סנניהו ובהתיקן נ"א סנניהו
ובהתיקף, וי"ע הנניהו בהתיקן 0 שמו:

עיגול ראשו ש' אלפים רבבות ול"ג ושליש פרסאות מה שאין
הפה יכולה לדבר ואין האוזן יכולה לשמוע אתר הודריה
(נ"א בודריה) עטמיה עטמיה וי"ע אתרהודריא ענוסיה 0 שמו:
זקונו רבוא ואלף ות"ק פרסאות הדרא קסיה נ"א הדרך סביא
וי"ע הדרךמס"א, 0 שמו: ומראה הפנים כמראה הלסתות
ומראה הלסתות ומראה הפנים כדמות רוח וכצורת נשמה אין כל
בריה יכולה (להזכיר) להכירו גויתו כתרשיש זיוו סבתיק נורא מתוך
החושך וענן וערפל מקיפין אותו כל שרי הפנים ושרפים (נשפכים)
לפניו כתיקון [לכך] אין בדינו מדה אלא שמות מגולים לנו. 0
החוטם, לגבתיא שמו אברגג מטפיה [מטפ"א] שמו נ"א
לגנתיא שמו אברגג טטפיה שמו וי"ע פגבצ"א שמו
אברגנטפ"א שמו.

לשוננו מסוף העולם ועד סופו שנאמר מגיד דבריו ליעקב ונו' כל
מי שאינו יודע לחתום זה הפסוק שונה שנאמר מגיד דבריו
ליעקב אססנייהו ואי"א וי"ע אססגהו ואירא שמו.

רוחב מצחו [וי"ע שלשה עשר אלפים רבבות ושמונה פרסאות]
מססנייהו ינאיא נגם [נגם] [נגה] נ"א מססנייהו ונאיאנגא
וי"ע מססנייהו ינאיאנגם 0 שמו.

ועל מצחו כתוב ייהו הה [חה] יוה ויה הא הי הי הא הה
וה [ווה] יי הו ויהו הה יה אי [יא] הה יה יא הו הו יי הי
[היי] היה יהו הם הא היה [איה] [חיה] ויה.

וי"ע ועל מצחו כתוב ע"ב אותיות אלו יהו הה יוה הא הי יה הא
הה ווה יי הו וה ויהו הה יה יהוא הו יו הי היה ויה יהו
הא היה ויה הא היא הו הא 0

שחור שב עין ימינו רבוא ואלף ות"ק פרסאות וכן של
שמאל של ימין אזרייה [אזריה] אמטימוס נ"א
אזרייה אמטינוס וי"ע אור היה אמטימוס [שם נ"א אמטיס"ם] 0
שמו והשר שמו רחביא נ"א רהביא וי"ע רחביא 0 ושל שמאל
מטטנהופמצוא מטטרון גרופמציא וי"ע מטטנהיעמצוא שמו.

וויקוקין היוצאים ממנו אוריהן לכל בריות :

הלכן שבעין ימינו שתים ועשרים רבבות ושנים פרסאות וכן
 שר שמאל ושר בזקיתא נ"א בזקוחא נ"א בזקותא נ"א בזקותא
 ניכר החסרון פה ומתוקן בכ"י רז"ע הלכן שבעין ימינו שתים רבבות
 ושנים אלפים פרסאות וכן של שמאל של ימין פדרכסס"א שמו
 ושל שמאל בזקצתיא 0 שמו: משכס ימינו ועד שכס שמאלו ששה
 עשר אלפים רבבות פרסאות.

שכס של ימין שמו מטמגריאא ענגן נ"א מטמגהיא זו ענגן
 רז"ע מטמגהין אענגז שמו ושל שכאל תתמהינמא
 נ"א תתמהינמא נ"א תתמהינמא רז"ע תתמהינמא ושם אחר יש
 לו שלמה יניא נ"א יניא נ"א יניא נ"א יניא נ"א שלמהינמא רז"ע
 שדמחצניא 0 : מזרוע ימינו עד זרוע שמאלו שנים עשר אלפים
 רבבות פרסאות זרועותיו כפולים.

זרוע של ימין גברהזויא עכבוי רז"ע גברה זויאעכסי שמו
 ושל שמאל מטמגהצציהו רז"ע מטמגהצציהו 0 שמו.

אצבעות ידיו חמשה עשר אלפים רבבות פרסאות בכל אצבע
 ואצבע רז"ע חמשה עשר אלפים רבבות פרסאות ושלשת
 אלפים פרסאות וכל אצבע ואצבע (עי' הקדמה) וכן של שמאל של
 ימין תתמצמץ [נ"א תתמצץ] נגמות נגשמש נ"א תתמצעץ נגמית
 נגשמש נ"א תתכמצמץ נגמות נגשמש רז"ע תתמתצמץ נגמנת
 נגשמש נגנשש שמרי, ושל שמאל תץ מף [נ"א חץ מץ נ"א
 תצמץ] תתמת אנמץ אנממת ושונים רז"ע תתמץ תתמת
 אנמץ ישושנים 0 וכן אתה מונה מן הגודל והולך :

כפות ידיו ארבע אלפים רבבות פרסאות רז"ע כפות רגליו עשרת
 אלפים" ארבעת אלפים רבבות פרסאות (ועי' בהקדמה) וכן של
 שמאל. שר ימין הזויא אמגריי נ"א אמגריא רז"ע אמגריי שמו ושל
 שמאל אשהוויא נ"א אשהוויא רז"ע אשהוויא 0 שמו.
 ואצבעות רגליו של ימין עשרת אלפים רבבות פרסאות בכל
 אצבע ואצבע וכן של שמאל של ימין אתרמץ אדרמת ברמנס
 ברתהמים ואהו נ"א אדרמץ אדרמת ברמנים ברתהמים
 ואהו רז"ע אנדמץ אדרמת בבמנס בכת המים ושל
 שמאל זביין [נ"א זביין] התמת אהו

יוייע יזויין כזויין הקמת אהוז ותהמוס 0 וכשל [וכמו של] הידים אתה מונה והולך לפיכך נקרא האל הגדול הגבור והנורא שנאמר כי ה' אלהיכם הוא אלהי האלהים ואדוני האדונים האל הגדול הגבור והנורא. אבל אמר לי אמר [לך] חשבון פרסאות כולן כמה שעורין כל פרסה ופרסה ג' מילין וכל מיל ומיל עשרת אלפים אמה וכל אמה ואמה שתי [שלש] זרתות בזרת שלו זורת שלו מלא כל העולם כולו שנאמר מי מדר בשעלו מים ושמים בזרת תכן.

רבי נתן תלמידו של רבי ישמעאל אמר אף החיטם [החותם] נתן לי מדה מימין ומדה משמאל, וכן השפתים ולסתות אעפ"י שנתן לי מדת המצה נתן לי מדה של כל אמה ואמה עדיה [ג"א נתן לי על כל מדה ומדת מדיה] רוחב המצה כגובה הצואר וכן השכם כאורך החוטם, אורך החוטם כאורך האצבע קטנה גובה הלסתות כחצי עגול הראש וכן מדת כל אדם. שפתותיו ע"ז [רבבות] פרסאות שפתי העליונה גברה ג"א שמה ותחתונה הזרני"א ג"א הזרני"א ג"א הזרני"א ג"א הזרני"א ג"א הזרני"א 0 שמה

פ"ו אש אוכלה אש משהו מדבר אסדרא ג"א אסדרם שמו [ומי] שהוא רוצ' נוכח כינויו.

כתר שבראשו ת"ק אלף על ת"ק אלף וי"ש שמו ואבן יקרה שבין קרניו י"ש שמו עמו אל"י יש עמי אלי ג"א ויש' שמו ואבן יקרה שבין קרניו ש' שמו עמו לי יש עמי אלהים. יזייע ישראל 0 שמו ואבן יקרה שבין קרניו ישראל עמי לי ישראל עמי לי חקוק עליה. דודיצח ואדום דגול מרכבה ראשו כתם פז קווצותיו תלתליו וגו' עיניו כיונים על אפיקי מים [לחיוו בערוגת הבושם שני אלפים רבבו' פרסא' וכל מי שאינו חותם בפסיק זה חרי זה שונה ביוז"ע ליתא זה **לחיוו** בערוגת הבושם מגדלות מרחקים שפתותיו שושנים נוטפות מור עובר ידיו גלילי זהב ממולאים בתרשיש מעיו עשת שן מעולפות ספירי' שוקיו עמודי שש מיוסדים על אדני פז מראחו כלכנון בחור בארזים חכו מבתקים וכלו מחמדי זה דודי וזה רעי בנות ירושלם אנטייה טחון יחון טוב מחר יוד יוד יוד יהיה [חסין] חסין קדוש קדוש ה' צבאות מלא כל הארץ כבודו. יזייע אנטייה בוחין יחון טוב מחר יוד יוד יוד יהיה יהיה חסין

יה קק"ק יי צבאות מלכה"כ.

גבינו כמדת עיניו של ימין הדר וולד רז"ע וולד שמו ושל שמאל
אפרה צציהו נ"א צציהו רז"ע צציה שמו.

גובה אזניו כגובה מצחו של ימין אצטה י"א שמו ושל שמאל מנוגהו
צציה [נ"א צצא נ"א ציא] נ"א מטנהיי צציה רז"ע מנמהוצציה שמו.
נמצא כל השיעור כולו [רבי] [רוב] רבי רבבות אלפי פרסאות גובה
ואלף אלפים רבבות [ואלף אלפי אלפים] פרסאות הם של רוחב.

אמר רבי ישמעאל כשאמרתי דבר זה לפני רבי עקיבא אמר
לי כל מי שהוא יודע שיעור זה של יוצרנו ושכחו של
הקב"ה שהוא מכוסה מן הבריות מובטח לו שהוא בן עולם הבא
יישב לו בעולם הזה משוב העולם הבא ומאריך ימים הוא בעולם
הזה.

אמר לו רבי ישמעאל לפני תלמידיו אני ורבי עקיבא ערכין
בדבר זה שכל מי שהוא יודע שיעור זה של יוצרנו ושכחו
של הקב"ה מובטח לו שהוא בן העולם הבא ובלבד שהוא שונה
אותו במשני בכל יום ויום. (עי' הקדמה)

קומתו מלא כרסיו של אש דת בג בג גב הומג נ"א דת בג
בג גב הזווג שמו: קווצותיו קומתו דבר ברי"י דוכג
[דובג] שמו ויש להם חצי כנוי גל שרב שמו רז"ע קומתו מלא
טרשיו של אש דגבת גבהו וצב שמו [ונראה דגם גבהו הוא שם].
קווצותיו כקומתו דבר ברד דובג שמו ויש להם חצי כנוי גל שרב
עמו [נראה דצ"ל גל שרב שמו].

ועיניו אחת שהוא רואה בה מסוף העולם ועד סופו אכססת נ"א
אכסת רז"ע אענקט שמה וקוקין היוצאים ממנו אוריתם לכל
הבריות ועיניו אחת שהוא רואה לאחוריו בה מה שהוא עתיד להיות
אטנונסת נ"א אטנונסת רז"ע אטנונסת 0 שמו.

גופו דומה לקשת וקשת דומה לקסשיא נ"א לקסאשיא נ"א
לקסשיאה נ"א לקפשיא רז"ע קססיה 0 שמת.

חציו מן קמץ נ"א מן במץ נ"א חציו מן כאן רז"ע חיצומץ במץ
שמו. עי' בהקדמה

חרבה מצמצית מציה [נ"א מניא] נ"א מצמצייא מציה רז"ע
מצמציה מצמיה 0 שמו.

וכסא כבודו. דורכז פירוטא נ"א דורפר פידורנא רי"ע דורפז
פידורנא שמו 0 את מקום מושבו דורפז פרורפז רי"ע פידורפזם
דורפז שמוזכן כנויו.

רגלי כסא כבודו הן החיות העומדים תחתיו: רגל כסא
הראשונה שהיא היה עגליו חצבייה נ"א חצבייהו שמה: רגל כסא
שניה שהיא היה בכבב פלבייפטי נ"א פלצייפטי שמה: רגל
שלישי שהיא היה בכבב אלגיי נ"א בכבבאלגיל רי"ע כבכר אלגיי
שמה: רגל רביעי שהיא היה אצבייא בנו [נ"א בזכו נ"א כיבז] נ"א
אצטבייא כוזו רי"ע אצבייא כוזו שמה. [אלגיי נ"א אגיי נ"א אגיייה
ברז"ע ליתא זה]: ודמות פניהם טיבע (כובע) של אריו וחותם של נשר
ודמות השור ופני אדם [צפון] סתום. ארבע פנים לאחת דארבע פנים
לפינה וארבע פנים לכל פינה ופינה ששים וארבעה פנים לכל היה
וחיה. ארבע [פנים] וכנפים לאחד וארבע כנפים לכנף וארבע כנפים
לכל [פנים ופנים] כנף וכנף ששים וארבע כנפים לכל היה וחיה.
שר פני אהם הוא אליה אמצב אמצב אמת כמץ נ"א כמד
נ"א כעץ רי"ע במץ שמו.

שר פני אריה. הודו דיה הידועה א אוריא [נ"א לאוריא נ"א
אודיר] הוד הויה תמנמן [נ"א תעגמן] רי"ע הודודיה הידועה א
אודיה הוד הויה תמנמן שמו.

שר פני שור. אליה צמצמבא [נ"א צמצמצא] מסביא נ"א
איה צמצצאנא אסכרא רי"ע צמצצית צבאמץ מפבייא שמו:
שר פני נשר. אפפי איה ממצית צהוריריא [נ"א נהוריריא נ"א
צהוריריא] נ"א עפפיה איה אמציד צהוריריא רי"ע עפפי איה
ממצא ליהוריא שמו. וכשחשאו ישראל נגנו פני השור (עי' הניגה י"ג
ע"ב) והביא תחתיו כרוב

שר פני הכרובי ממטמני איה כרוביה כרובה פספסיה פצפציה
הנקנקא [נ"א הנקנקיא] נ"א ממטמני איה כרוביה שרובה
פספסיה פצפציה הנקנקיא רי"ע עמטמני איה כרוביא פספסיה
פצפציה הנקנקיא שמו

הן הן אומר קדוש הן הן אומרים ברוך שנאמר מניד דבריו ליעקב
וכל מי שאינו חותם (בספר בראשית) בסדר מעשה בראשית הריזה
שונה בתפארתו של הקביה תפארתו מלא הכל גדודים של רעם

וזעף מימינו (וסיוע) וסימנים של זעף משמאלו וסימנים של זעף לפניו
 ובתוך סימנים זוהר וחשך וענן וערפל וטיט חיון ולפניו שדה זרועה
 [בו כוכבים] בין ככב לככב (מקום) [מקור] שד ברקים בין ברק לברק
 פתחו של השמל ומלמעלה רוחות ורעמים וקולות וברקים וקלפי
 הקשת וחבלים של חותם עולין ויורדין בו על הקב"ה הן וחסד וכבוד
 ורחמים והוד ועטרת והדר ותפארות גאות וידו של הקב"ה [מונחת
 על ראש הנער] ושמו מטטרון אומרים עזו וגבור ואומרים קדוש
 וברוך ואומרים המולה באין לפניו ועומדים לפני הנער הוא מטטרון
 והנער בא ומשתחוה לפני הקב"ה אלה שמו משבח ומפאר ואומר
 ברוך כבוד ה' ממקומו יהו יהו יהו יהו יהו יהו יהו יהו יהו יהו יהו
 יה
 יה וכן אומרים הם אחריו ברוך כבוד ה' ממקומו ובשכמלו.

ונכנס לפני תחת כסא הכבוד ומהלכין מימינו לברני של אש ואבנים
 שר ברד וכותלו של זעף ולרוח שמאלו מהלכין כנפות סערה וגבורה
 של סופה וכשהוא נכנס מטטרון לפני הקב"ה תחת כסא הכבוד
 מחזקו ברוב כנפים [מחזק בו כרוב פנים הקב"ה] וכל מלאכי השרת
 באין לפני הקב"ה ואומרים האל הגדול הגבור והנורא ומשבחים
 להקב"ה שלש פעמים בכל יום ויום ע"י מטטרון ונותן הקב"ה מזיוו
 ומתדרו על מלאכי השרת [על מלכי אומות העולם והנער קומתו
 מלא עולם וקורא אותו הקב"ה נער והנער הזה] מטטרון שר הפנים
 שנכתב השר הגדול על כל השרים ועל כל מלאכי השרת והם
 עומדים לפניו והוא עומד למעלה למעלה למרום ומשמש לפני אדם
 אש אכלה אש כסא שמת זהו [מושב] [משיה] מטטרון שר הפנים
 [ג"א ומשמש לפני אש אוכלה רסא שמו זהו מטטרון שר הפנים]
 שנכתב באות אחת שבה נבראו שמים וארץ וחתמה בטבעת
 אהיה אשר אהיה ונכתב [בשבע] בשש אותיות וכשבע אותיות
 ובעשרי' וארבע' אותיות ובשבעים שמות ובשבעה קדושות ונותן
 על ששה משמותם ונחקק על שנים עשר אבנים ונכתב בשבע
 קולות בששה על רום ששה ונתן בחדרי חדרים ובסתרי סתרים
 ובפלאי פלאים למשה רבנו לא נתן הקב"ה רשות להשתמש בו
 לא לאדם הראשון ולא לשם בן נח ולא לאברהם ולא ליצחק ולא
 ליעקב אלא למשה בלבד שנאמר הנה אנכי שולח מלאך לפניך והזחיר

הקב"ה למשה שישתמר בו שנאמר השמר מפניו ושמע בקולו אל
 תמר בו כי לא ישא לפשעכם כי שמי בקרבו ומשה אמר לפני
 הקב"ה אם אין פניך הולכים אל תעלנו מזה ומלאכים אשר עמו
 באים ומובכים לפני כסא הכבוד הן מצד זה וחיו מצד אחד ושכיני'
 על שכינה הכבוד כאמצע וחיה אחת עולה על השרפים ויורדת על משכן
 מטטרון ואומרות בקול גדול קול דמטה דקה וזה כסא הכבוד סיד
 שתקו האופנים דממו המלאכים גדודים ועירין וקדישין חשים [ורופפים]
 ונדחפים לנהר דינור וחיות [נופלות] נותנות פניהם בארץ כמטטרון
 מביא אש תחרשות ונותן באזניהן של חיות כדי שלא ישמעו את קול
 הכבוד של הקב"ה ואת שם המפורש שהנער המטטרון מזכיר באותה
 שעה וכך הוא קורא להקב"ה בשמו החי והטהור והקדוש והאדירותהדי'
 והחזק והעוז והאהוב והגבור ונכבד ונורא אדריהו אהרבי החיי יהוה
 אהיה אשר אהיה החי יואה הכה הוה והוה והוה והוה היא הוא
 הוה יהי הי הי יהיה יהוה חי העולמי זה שמי לעולם וזה זכרי
 לדור דור ובשבמל'ו יא אדריהו אהרבי החיי יהו אהיה אשר
 אהיה החי יוא הכה הוה והו הההי הו הא הי הי
 הי יהה יהוה יייע אדרי הוא אהרבי החיי יהוה אהיה אשר
 אהיה החי יהוה יואי הבה הוה והו והו הה הי הכ
 הה יהי הי הי יהוה והשם השני ליתא שם ברזייע ופירשו בלשון טהרה
 יהו [יהי] ההו היה הי יהיה הוהי היה ויהו [ויהיה] יהו החי
 ויהה יהי הי חהיו היי הו יהוה יהו היהו הי יהוה בשבמל'ו.

ב במאמרך אדונינו צדק צבא ישראל מיחלי צדקך בכ יצדמו
 סלה צדקותך ירוממו לרומם לך יפצחו פה ויענו ויאמרו ה'
 אדונינו מה אדיר שמך בכל הארץ אשר תנה חורך על השמים אתה
 קדוש ושמך קדוש אתה אדיר ושמך אדיר אתה אמיץ ושמך אמיץ
 אתה אמת ושמך אמת : אתה ברוך ושמך ברוך אתה בחור ושמך
 בחור : אתה גדול ושמך גדול אתה גבור ושמך גבור אתה גאה
 שמך גאה : אתה דגול ושמך דגול : אתה הדור ושמך הדור : אתה
 ותיק ושמך ותיק : אתה ועד ושמך ועד : אתה זך ושמך זך אתה זקוק
 ושמך זקוק : אתה חסין ושמך חסין אתה חי ושמך חי : אתה טהור ושמך
 טהור : אתה יקר ושמך יקר אתה ישר ושמך ישר אתה יחיד ושמך
 יחיד : אתה כביר ושמך כביר : אתה לוהט ושמך לוהט : אתה מרום

ושמך מרום אתה מתוק ושמך מתוק: אתה נורא ושמך נורא אתה נעים ושמך נעים אתה נעריך ושמך נעריך: אתה סובל ושמך סובל אתה סומך ושמך סומך: אתה עוזו ושמך עוזו אתה עתיק ושמך עתיק: אתה פאר ושמך פאר: אתה צדיק ושמך צדיק אתה צח ושמך צח: אתה קדוש ושמך קדוש: אתה רחום ושמך רחום אתה שפיר ושמך שפיר אתה שדי ושמך שדי: אתה תמים ושמך תמים כרוך אתה ה' האל הקדוש אמן סלה

עלינו לשבח לפארך ולגדלך וליחדך צור העולמים אדון כל העולם וחאדון כל הבריות ואלהי כל הנשמות חי החיים ראשון ואחרון.

ה' מלך גאות לבש לבש ה' עוז התאזר אף תכון תכל כל תמוט נכון כסאך מאז מעולם אתה נשאו נהרות ה' נשאו נהרות קולם ישאו נהרות דכים מקולות מים רבים אדירים משברי ים אדיר במרום ה' עדותך נאמנו מאוד לביתך נאווה קדש ה' לאורך ימים. **מזמור** לדוד תבו לה' בני אלים תבו לה' כבוד ועוז תבו לה' כבו שמו השתחוו לה' בהדרת קודש קול ה' על חמים אל תכבוד הרעים ה' על מים רבים קול ה' בכח קול ה' בחדר קול ה' שובר ארזים וישבר ה' את ארזי הלכנון וירקידם כמו ענל לבנון ושריון כמו בן ראמים קול ה' הוצב לתבות אש קול ה' יחיל מדבר יחיל ה' מדבר קדש קול ה' יחולל אילות ויחשוף יערות ובהיכלו בולו אוטר כבוד ה' למבול ישב וישב ה' מלך לעולם ה' עוז לעמו יתן ה' יברך את עמו בשלום:

לדוד מזמור לה' הארץ ומלואה תבל ויושבי בה כי הוא על ימים יסדה ועל נהרות יכוננה מי יעלה בהר ה' ומי יקום במקום סדשו נקי כפים ובר לבב אשר לא נשא לשו' נפשו ולא נשבע למרמי' ישא ברכה מאת ה' וצדקה מאלהי ישעו זה דור דורשיו מבקשי פניך יעמב סלה שאו שערים ראשיכם והנשאו פתחי עולם ויבא מלך הכבוד מי זה מלך הכבוד ה' עוזו ונבור ה' נבור מלחמה שאו שערים ראשיכם ושאו פתחי עולם ויבא מלך הכבוד מי הוא זה מלך הכבוד ה' צבאות הוא מלך הכבוד סלה: **אתה** הוא ה' לבדך אתה עשית את השמים שמי השמים וכל

צבאם הארץ וכל אשר עליה הימים וכל אשר בהם ואתה מהיה את
כלם וצבא השמים לך משתחיים אתה הוא ה' האלהים אשר בחרת
באברם והוצאתו מאור כשדים ושמת שמו אברהם ומצאת את לבבו
נאמן לפניך וזרות עמו הברית לתת את ארץ הכנעני החתי האמור
והפריזי והיבוסים והגרנשני לתת לזרעו ותקם את דברך כי צדיק אתה
לך ה' הגדלה והגבורה והתפארת והנצה וההיוד כי כל בשמים ובארץ
לך ה' הממלכה והמתנשא לכל ראש ואתה מושל בכל בידך כח
וגבורה לגדל ולחזק לכל ועתה ה' אלהינו מודים אנחנו לך ומתללים
לשם תפארתך ויברכו שם כבודך ומרומם על כל ברכה ותהלה:
א אלהים יהוה עשירי צבאות יה אהה יהא יה אהיה אשר אהיה
יהוה יהוה אל רחום והנון ארך אפים ורב חסד ואמת נוצר חסד
לאלפי נושא עון ופשע וחטאה ונקמה יגדל נא כחך ורחמנו והסר
ממני יצה"ר וסנע רע וזיק ומזיק ובעסך ורונוך ואפך ועברתך הרחק
ממני פב"פ וכל אשר לי ומכל ביתי ומעמך ומעירך ומנחלתך ויהי
רחמך ה' אלהינו עלינו ותחום ותרחם עלינו ועל סגולתך ויאמרו
הכל ה' הוא האלהים: ואתה תפול על פניך ארצה ושח ואמור.
יושב שמים שוכן בשמי שמים (דרפ"ד פלוני) (דר ערפל עין הקדמה)
רוכב ערבות יושב זבול שוכן מעון יושב שחקים וישב על כסא
החמים [מרום] כרקיע השביעי כלו אור שבעתים ומאורו יבהיקו כל
המעונות וכו כסא הכבוד נכון על ארבע היות כבוד בו אוצרות
חיים ואוצרות נפשות ואין הקר ואין תכלית למאור הגדול אשר בו
ומרוב אורה תאיר הארץ ומלאכים אחוזים בעמודי אור ואורם באור
נוגה ולא יכבה ועיניהם כניצוצי ברק ומעמדם על גבי אור מפארים
באימה ליושב בכסא רם ונשא כי הוא לבדו ואין זר אתו ואין אפס
בלתו ולפניו נהרות אש מושכים ומשאתו יגורו אלים ומשאגותו ירפפו
עמודים ומסולו ינוטו אמות הספים וחיילותיו עומדים לפניו ולא ישורו
דמות פניו כי הוא נסתר מכל עין ואין אותם יכולין לראותו ויחודו
ודמותו מכל נעלם ודמות כל ממנו לא נסתר מגלה עמוקות מני השך
יוצא לאור צלמות ויודע מה בסתרי אופל כי אור עמו חונה וכשלמה
עושה אור יושב בכסא האור וסביבותיו (עינים) עוצם אור והיות
והאופנים ינשאהו והמה מעופפים ככנפים ולהם שש כנפים וככנפיהם
יכסו פניהם ולמטה יתנו פניהם ולא יבעתם פונים פניהם ולא ירים

למעלה פניהם מפחדו ואימתו והם על גביהם עומדין לפניו כתות כתות וטובלים בנהרי טהרה מתעטפים בסויות איש לבנה ועונין בקול הזק ואמיץ קי' קי' ה' צבאות מלא כל הארץ כבודו. והוא מקום לכל המעשים והוא מקדם לכל העולמים והוא מקדם לנן עדן ועדי עד והוא עוד עד לא שמים וארץ והוא לבדו ואין זר אתו ואין אפס בלתי תולה בזרועו מעונה ובכל מעונות ובכל מלאכים יראתו כי ברוה פיו חצבו להדר חסנו נצבו והוא אחד ואין לו שני ואין לו תמורה ואין דומה לו ואין זולתו ואין בלתו ואם צוה אין לבטל יחי מלך מלכי המלכים הקב"ה מדך על כל מלכי הארץ והמתנשא על כל מלאכי שמי' חוקר לבבות עד לא נוצרו ויודע מהשבות עד לא תהיינה ה' שמו יקר הדרו לעולם לעולמי נצחים לעדי עד (לעקב) לעולמי עולמים כי אין בלעדו ואין אלהים זולתו והוא בקולו מרעיש את הארץ ומעתיק רמים ומפרס הרים באפו ומריניע הים בכחו ומשוטט עמודי עולם במכטא ונושא הכל בזרועו ונעלם מעיני כל חי יושב בכסא כבוד גדול מלכות קדשו ומשוטט בכל העולם הוא הרואה אינו נראה והוא יודע כל הנסתרות וידע מה בהשכה והוא הופף צלמות [לבקר] והוא מאיר לילה כיום וכל הנסתרות לפניו גלויות כשמש ולא יפלא ממנו דבר והוא המלך הקדוש המהלך על כנפי רוח והוא מושל בכל העולמים ואין עוד בלבדו ושמש וירח וכל כוכבים וכל מזלות ומלאכים משתחווים לו והוא הנגלה בנן עדן והוא הנוטע עין החיים בננו.

ברוך שמו בכל דור ודור ומבורך במעוני מעלה ועתיק יומין ועמו הזן עתק וצדקה. ברוך כבודו ממקומו ומבורך בתפארת יקרא ממלא ומבין דעת לברואיו להקור ולידע עוז יראת שמו. ברוך שמו במושב יקרו [הדרו]. ומבורך בתפארת עוזו. ברוך שמו באוצרות שלג. ומבורך בנהרי שלהבת. ברוך שמו בערפלי זיו. ומבורך בענני הוד והדר. ברוך שמו ברוכב ערבות. ומבורך באלפי שנאן. ברוך שמו בשרשרות חיש. ומבורך במיתרי לחבות. ברוך שמו בקולות רעמים. ומבורך בריצת ברקים. ברוך שמו בפי כל אשר בארץ. ומבורך בתהומות הארץ. ברוך שמו בכל המדברים. ומבורך בגלי הים. ברוך שמו לבדו בכסאו. ומבורך בישיבת עוזו. ברוך שמו בפי כל נשמה. ומבורך בפי כל ברית. ברוך שמו לעולם ועד. ומבורך לעולמי עולמים.

השדה כאתי להפיל תחינתי לפניך ותפילתי למצוא הן בעיניך והן
והסד וצדקה ורחמים לפני כסא כבוד מלכותך כי אהה קרוב לנל
קוראיך ומצוי לכל דורשיך קדוש ונורא כי אתה מלא רחמים כי
אתה זך וישר הנון ורחום כי אהה זך אל טוב וסלח עשה נא
ברחמיך והסדיך תפילתי ושאלתי ובקשתי מלפני כסא כבודך
ותפתח לי פכ"פ עבדך שערי תפלה ושערי תשובה ושערי בינה שערי
חכמה ושערי דעת שערי צדקה שערי רחמים שערי יראת שמים
שערי ברכות שערי פרנסה וכלכלה ותכתבני בספר החיים עם
הצדיקים ותן חלקי בתורתך וגורלי לחיים טובים בעבור כבוד שמך
הגדול הגבור והנורא המפורש והאביר והאמיץ והחזק והנפלא והקדוש
והנסתר והנכבד קדוש קדוש קדוש ה' צבאות מלא כל הארץ כבודו
אשר מלאכיך וצבאיך לך יתנו הדר לך יהדרו לך יאמצו לך
יכתירו לך ולך יצלצלו ולך יפארו ולך יקדישו
ולך ירוממו ולך ישמחו ויפתחו בשירה וקילום ועין היכלות רבתי פ'
כ"ד נ"א) תהלה שירה וזמרה ברכת שבח והלל וקילום ותהלה שירה
תודה הירו' נצוח נגון הגיון גילה צהלה ושמחה וששון רננות ונעים
ענוה ונאוה ונוה אמת צדיק וישר וגילה ונדולה פאר ועוז ועזו ועלוי
סגיב פלאות וישע נהת מנוחה נחמה שלום השקט ושלום ושאנן
בטה טובה אהבה חמדה ונחמה הן והסד ויופי תאר אור חמדה
ונחמד זיו זכות זוהר זורח הופע ועטור נונה אור וענף ועטור נונה
רוקח ממולח מאיר אורות מאורים אוירות ועריצו' כה גובה ויקר הווק
ממשלה ואומץ ושאו' רוממה וזהירו קדושה וטהרה ונקיון עזו' גבורה
וחיל גדול' גאות ומלכות והוד והדר [כיו"ע] וכבוד ותפאר להדר' ו'
יהוה אלהי ישראל מלך מפואר מעומד בת"ת מרוקם ברקמי שיר
המעוטף בהוד כבוד והדר] עטרת תפארת גאות ובתר נוראות ששמו
ערב וזכרו מתוק הדר לו והודו נאה לו וכבודו נהמד לו ומשרתיו
מנעימי' לפניו וישראל עזו' נפלאותיו מנידין מלך מלכי המלכים
ואלהי האלהים ואדוני האדונים המסובב בקשרי מלכות המוקף
באנפי ננידי נונה שבענף הודו כסה שמים הודו ובהדרו הופיע
ממרומים [ממעונים] מפיו נתבערו תהומות ומתארו נתזו [נחזו נ"א
נתוו] שחקים גאים מפלט תארו ואיתני' מפוצץ נתרו [כתרו] ויקרי'
טורד חלסו וכל עצבו [עצים] שמחו בדברו וירננו דשאין בשמחתו

ודבריו יזלו בשמים טורדין ויוצאין יקרים בלהבי אש והדות נותני
 לשוהרין בשלוח למקומיכם. מלך האהוב ונחמד ונקי המגביה על כל
 גאים גאה המתהדר על הדורו הדר והמתנשא על האיתנים איתן
 ומרומם על הנוראים פאר למלכי תהלה לקרובים [לכרובים] גילה
 לקדושים ומצוי לכל מיהלי שמו טוב בכל דרכיו ישר בכל מעשיו
 ונעים בכל מדותיו זך בעצה ובדעת ברור בבינה ובעלילה דיין לכל
 הנשמה עד לכל דבר ושופט לכל מלה [מדה] אביר בחכמה בכל
 זו זריו בטרהרה ובכל קדושה. (ע"כ ברו"ע) מלך אמת ויחיד מלך חי וקיים
 לעולמים מלך ממות ומהיה מלך יוצר כל מכה ובורא כל רפואה
 מלך יוצר כל ברכה ומכין כל טוב מלך זך בכל מעשיו ומכלכל כל
 יצוריו מלך רם לכל שפל ולכל אמיץ חזק הוא מלך רם ונשא ונשגב
 ונפלא יקר ונכבד ידיד ישיש חזק ואמיץ עליון וענו קדוש וטהור
 צדיק וישר נאמן וחסיד וחסין גדול ונבור עוז איתן היושב
 על כסא רם ונשא עוז אדיר יקר נורא שחו' הליל אל כל משורי
 אוה ומתוק על כל עטורי פאר בחדרי היכל גאוה צופה במסתרים
 רואה במעמקים ובכל מקום שם הוא ולא להשיב על דבריו ולא
 לאחר את רצונו וחפצו לא להמיר ולא מקום לנוס ממנו ולא סתר
 להחבא ממנו. ימלוך לעולמים. ימלוך כסאו לדור דור מלך רחום
 וחנון סלחן ומחלן מגלגל ומעביר מתהדר בכל שיר תתפאר בכל
 נועם. תתרוםם בהיכלו גאוה תתנשא בכל פאר תתגבה בכל
 המעשים תתגאה על כל היצורים תתכבד על כסא כבודך תתיקר
 על כלי חמדתך תתכרך בכל הברכות תשתבח בכל התשבחות
 תתהלל בכל קלם תתקלם בכל הברכות תתגדל לעולמים תתקדש
 לעדי עד : שטרום יהוה אלהי ישראל מלך על כל העולמים ואדון
 כל המעשים וחכם בכל הרזים ומושג בכל הרוחות אלהי' א' אשר
 ברא כל העולמים ואדון כל המעשים מלך יהוד אשר נצה נצחים סלה.
 יהי שמך מבורך לעולם ולעולמי עולמים מי כטוך מדך הנקרא
 שטרסיי יהוה אלהי ישראל אדון האדונים יתהלל כסא כבודך :
 קך יתנו גאות ונבורה לך ישננו עוז ותפארה : לך יחוקו : לך
 יאצמו לך יחדשו : לך ירננו : לך ישמחו : לך יכרכו : לך ישבחו :
 לך ירוממו : לך יפארו : לך ינשאו : לך יגדלו : לך יהדרו : לך יזמרו :
 לך ייחדו : לך יצהצחו : לך יקלסו : לך יכתירו : לך ינצחו : לך

וכלסלו : לך יעלוזו : לך יקדשו : לך יהללו : לך ישירו : לך ינעימו :
 לך שטרסיי לך ה' אלתי ישראל יהדרוך שרפים : לך יביעו רבות :
 לך שטרסיי יהוה אלהי ישראל משרתיך יכתירו לך כתרים
 וישירו לך שיר חדש וימליכך לנצה : והכל ממשלתך ועל הכל
 ממשלתך : ותיק אחד לעולם ועד שטרסיי יהוה אלהי ישראל בהיך
 אתה יהוה מלך על כל הרזים ואדון כל הנסתרות : וכשהקב"ה קורא
 את הנער כך הוא קורא אותו זהו בר"א זהוהד והובד [נ"א זהו בר"א]
 זה והד' והת"ר והובר] וכינויו אהה דיעי אחרד גזי ההוה מלהשת
 אש ערכות אנדר רו"ריא נ"א אודירור"א זה שמו של נער דלא
 יליף קטלא חייב ודאשתמש בתגא הלף ממראה מתניו ולמטה דומין
 זה לזה וממראה מתניו ולמעלה אינן דומין זה לזה : שמו של נער
 בשמו של רבו שנאמר כי שמי בקרבו שמו של הקב"ה שבעים ושתים
 אותיות ושמו של נער ע"ב אותיות כשהוא עולה כ"ו אותיות וכשהוא
 יורד כ"ז אותיות כבו' אלהים הסתר דבר כדי שלא תטרד מן העולם
 ע"ב דמלכא דעלמא מכאן ואילך אין לך רשות לדבר שכן כתוב בספר
 בן סירא במופלא ממך אל תדרוש במכוסא ממך אל תחקור במה
 שידעת התבונן ואין לך עסק בנסתרות וחד בחד [לחד בדור] ילפינן
 שכך שנו ז"ל אין דורשין בעריות בשלשה ולא במעשה בראשית בשנים
 לא ממרובה אפילו ביחיד אלא א"כ היה חכם ומכין מדעתו מוס"ים
 לו ראשי פרקים : (השם יאירו עיני להבין מה שאמר) ראשית בנין הכי
 נפיק מן יוד שבאל"בם וסליק ליוד שבאל"בם הי נפיק מן הז' ומן
 הז' שבא"חס ומן ל"מד שבאל"בם וסליק ליוד שבא"חס דא פנים נפיק
 מן יוד ומן [נ"א אלף] פה שב"אחס ומן למד שבא"לבם וסליק ליוד
 שב"אהם זהו שם המפורש בא"י אמ"ה אקב"ו על דברי שם הקדוש.
 אמר ר"ע ביון שפירשתי ירידה ועלייה זו לבני ישראל קבעו לי ג'
 ברכות בכ"ד של מעלה ובכ"ד של מטה וכל השונה בסדר מעשה
 בראשית קבעתי לו ברכה בכל יום ויום בכ"ד של מעלה ובכ"ד
 של מטה ובבית ששוני' בו עאכ"ו ברכות ועוד שאני אוהב אות
 ופודה אותו : וכל מי שרוצה להחכים בכל יום ויום יקה הספר הזה ויקרא
 בו מראשו ועד סופו וחבית אשר בו הספר הזה לא יפול בו אש ולא
 חבלה ולא משחית ולא הסרון : שאלו היות את מרע"ה שם המשמש
 למעלה. אלו ע' שמות כתובים על לבו של הקב"ה צ"ץ צדק וכ' (כ"ג ד' ל"ו)

אסגנו צב סם רור יה אדיר על כל זגגהו סם הי צץ הוה מושל
בכל דרהי בירננהו שהכל בידו. ושנים מהם הקוקן על כתרו של
מלך עליון הם ונישא ואילו הן זתת צץ פפ צצ קדרר חי תסיה
שלפנו תכרע כל ברך וכל פה יורה לפניו אזקה וה גרוז שוי שיה
מבלעדיו אין אלהים ומושיע בהם וכו'. וזה פדושי סגנק צניה רתיה א
יה עת צניסס הו הו היה אל יה בהורדנהו עשמש שהיה
אלוה פמנוק צהו ססען יה ואהה אל יה אוהנך פטפמדי
הוה יהיה יח אל יה משביע וכו'. והידון אתלמת גנים הוה יה
יה קרימים קריר הוה יה יה יהב אהי סוגגהוה יה תתמגניה
יהב הורגה יה יה הו הוה גה יה יהב אקניעף צר זד שקתתה
וב היה יהב בהם וכו'. מרשות אנדירו רד הו היה אלהי ואלהיך
וכו'. וכן פירושו עיון [ציון] תוקפן והידון איש מקצתת מג מסציי
מניקיי פיפג הוגי הסם פצס יה סאמינגסיא קתו הוהם ופירושו
בלשון טהרה בירד הי כיצד נמרא יהוה יו הוה הו הו יהוה יה היה
יהוה יהוה יהוה חי והיי הו היה יה הו יו חי הוה יה יהוה
וה. משביע וכו' הפנימית. אישסמץ קתמפתג אוסינגג בי עמסיץ
תמתנייץ אתתזמן ייקן פפגהו פהוזיי צצס היי אמצס אנסו
הויי. ופירושו בלשון [טהרה] יהוה הו יהוה ווהי הו יה יהוה
הו יה יה חי חיה ויה הוה יהוה הו הי יהו יהו יהיה יה יה
ההוה יה ההיה בשכמלו וכו'. מכלגזירתי וקימתי והשבעתי וגזרתי
קיימתי עליך בשלום. בשם יהו הי או הי יהו הב יה וא
אה באה האה וזה הי הו או יה הו יה יהת. בשכמלוי
עלה לשלום ולא אפחד בשעה פטירתך מני. בשם אה יהוה יהוה
יה היה אדון עלין ומדוש. השם בשם יהוה יי צבאות אלהי
מערכות ישר' בשם היות הקודש ובשם גלגלי המרכבה ובשם נהר
דינור יה זיי זיין וכל שמשני. ובשם יה זיין. יי יי ז' צבאות ז' א
ז' שדי ז' אהיה אשר אהיה אהי אשר אהי אי אהי אי אשר
יהו אי אה יהו אשר הי יהיא אשר יה יאי יהו איה יה יה
אדיר חסין שמו יה הוא הב היה הנגה בהר סיני בהוד מלכותו
בהלין שמתתא דהילי ועוזי דחשכי שמשא ודהון סוהרא והפכין
ימי ופמעין כיפא ודעבון נורא משבענא רוחין וריוון ושידין וסמנו
תרחקון ויילון מן פלוני בר פלוני.